
2016 děti quad kole přilbu, roztomilé dívky bruslit
přilby AU-C02, porcelán děti helmy dodavatele

Výhody roztomilé dívky brusle helmy: 

1. je super lehký, jen 205 g, a dobře větrané, 

2. Trojrozměrný potrubí design: Tato konstrukce je velmi aerodynamický odpor koeficient je malá, v
procesu na koni, lidé nosí více cool, 

Technologie 3. out-plísně 

http://www.helmetsupplier.com
http://www.helmetsupplier.com
https://www.helmetsupplier.com/cz/products.html


4. Vysoce kvalitní PVC skořepina 

5. Černá EPS materiál se dováží z Ameriky, 

6. Je vhodný pro 3-6 let, 

Popis roztomilé dívky brusle helmy: 

Vnější materiál: PVC 
Obkladový materiál: Vysoká hustota EPS Black 
Velikost: M 52-57CM; 
Hmotnost: 205 g, 
Barva: Pantone 
Příslušenství: Headring fit systém, přezka rychlé uvolnění, PA popruhy a odnímatelné podložky.

Specifikace roztomilé dívky brusle helmy:

Model číslo.  AU-C02 porcelánu děti helmy dodavatele
 Materiál  out-mold EPS liniové & PVC shell 
 Osvědčení  CE EN1078
 průduchy  6 větrací otvory
 Barva  Pantone, přizpůsobené
 Velikost / obvod hlavy   M 52-57CM
 Hmotnost  205g
 vzorek čas  7 dní
 MOQ  300pcs
 Detaily o balících  PP sáček + individuální barevný box balení + mastercarton

Na detail fotografie roztomilé dívky brusle helmy:











2016 děti quad kole přilbu Informace Packaging :

Kusů v kartonu: 12 ks / karton 
Rozměry balení: 73 x 58 x 35 cm 
Hrubá hmotnost: 6,50 kg 
Typ balení: 1ks / PP wth barva kartonu, 12 ks v Brown Krabička





Znalost obvodu hlavy dívky brusle helmy:
Evropská Hlavice:
Oválného tvaru přilba je určen pro hlavu běžce s rozměrem, který je podstatně pro Evropany. 

Generic Hlavice:
Obecný hlavy přilba je určen pro vedoucího běžce s rozměrem, který je mírně dlouho front-to-back než
jeho opačné straně.

Asian Hlavice:
Kruhovitého tvaru přilba je určen pro hlavu běžce s rozměrem, který je condierably hodný Asiatů.



Naše testovací laboratoře:
Stroje pro různé testy (rezistentních, retenční systém, příčné deformace atd) na našem interním zkušební
laboratoři jsou zcela stejné zkoušeného organizací, budeme striktně před porodem ovládání sluchátek
kvality.



Osvědčení:
Tady je náš certifikát: máme ISO9001, dopisy, dokumenty, a máme vlastní laboratoř, aby se ujistil, že
všechny náš produkt může splnit požadavky na testování



Výrobce part #
Sportovní Aurory je výrobcem helma, s více než 15 let zkušeností v oblasti výroby všech typů helem. In-
house design a R & D spojil se zkušenostmi umožňuje Aurora Sports rychle splnit požadavky a vytvářet
programy veškerou poškrábání a sbírek s přísnými standardy kvality.

Design & tvořivost
Náš vnitřní konstrukce spolu s naším týmem účtu designer instalace umožňuje nám vytvářet inovativní
helmu dokonale hodí k naší cílové zákaznické trhu - společnost kombinuje kreativitu a získávání v
jedinečném partnerství přinést to nejlepší v každém sportovním kampani.



Fotografie rostliny:
Proces výroby přilby je jak je uvedeno níže:

Sítotisk → PC puchýř nářadí → Výroba blistru PC → Ořezávání vykopal díru → Suroviny různých EPS
hustotou → Nástroje-Mold EPS → In-Mold helma workshop → stroje do formy → -mould nářadí → Způsob
výroby do formy → polotovary In-Mold helmy → inspekce IQC → broušení přilba → Polstrování uvnitř
výroby → vstřikování plastů workshop → montážní linka →uvnitř
označování → obal → sklad → nainstalovány metrů.



PROČ MY:
Existuje několik výhod:

- Kvalita: s přísným systémem řízení jakosti, a prvotřídní produkty

- OEM & ODM: Můžeme poskytnout OEM a ODM služby pro zákazníky

- R & D tým: S profesionální a nezávislý Technický vývojový tým

- Cena: Máme vlastní výrobní linky, snížit cenu na minimum

- Patent: Neustále představit patentovaná technologie produkty

- Service: Dokonalá poprodejní servis, takže spokojenost zákazníků



Expresní zásilka:
Například, můžeme poslat jako Express: DHL, UPS, FedEx, TNT, EMS China Post apod si můžete vybrat ten
nejlepší způsob.




